

En representación de los funcionarios de carrera:
Titular: Don Antonio del Moral Vizcaino.
Suplente: Don Isidro Manuel Martínez Guerrero.

3. Que las listas de aspirantes admitidos permanecerán expuestas al público en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

4. Que celebrado el correspondiente sorteo para determinar el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios que no puedan realizarse conjuntamente, ha correspondido en primer lugar a don Juan Félix Carreño Valenciano, número 12 de la lista de admitidos.

5. Que no ha sido excluido ningún aspirante.

Albacete, 15 de mayo de 1986.—El Alcalde.—8.903-E (40030).

13443 RESOLUCION de 15 de mayo de 1986, del Ayuntamiento de Albacete, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Oficiales de oficios.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 93 de fecha 18 de abril del corriente se publicaron las bases para la provisión de dos plazas de Oficiales de oficios Albañil.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes, por medio del presente se hace público:

1. Que la práctica del primer ejercicio tendrá lugar el día 25 de junio del corriente a las dieciocho horas en el Colegio Nacional «Federico Mayor Zaragoza», sito en la calle Carmen Ibáñez, número 7, de esta ciudad.

2. Que la composición del Tribunal calificador es la siguiente:

Presidente:

Titular: Don José Jerez Colino.

Suplente: Don Jesús Alemán Postigo.

Secretario:

Titular: Don José Manuel Ardoy Fraile.

Suplente: Don Francisco Ortega Martín Albo.

Vocales:

En representación del Profesorado oficial:

Titular: Don Vicente de Moya Juan.

Suplente: Don José Gregorio Carcelén.

Jefe del Servicio respectivo:

Titular: Don José Luis Palencia Martín.

Suplente: Don Tomás Romero Sánchez.

En representación de la Junta de Comunidades Castilla-La Mancha o Colegio respectivo:

Titular: Don Francisco López Escribano.

Suplente: Don Luciano González Herrero.

En representación de los funcionarios de carrera:

Titular: Don Constantino González Reolid.

Suplente: Don Rogelio Sánchez López.

3. Que las listas de aspirantes admitidos permanecerán expuestas al público en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

4. Que celebrado el correspondiente sorteo para determinar el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios que no puedan realizarse conjuntamente, ha correspondido en primer lugar a don Sebastián F. Jiménez García, número 12 de la lista de admitidos.

5. Que no ha sido excluido ningún aspirante.

Albacete, 15 de mayo de 1986.—El Alcalde.—8.904-E (40031).

13444 RESOLUCION de 16 de mayo de 1986, del Ayuntamiento de Albacete, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Ayudante Matarife.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 93 de fecha 18 de abril del corriente se publicaron las bases para la provisión de una plaza de Ayudante Matarife.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes, por medio del presente se hace público:

1. Que la práctica del primer ejercicio tendrá lugar el día 1 de julio del corriente a las dieciocho horas en el Colegio Nacional «Federico Mayor Zaragoza», sito en la calle Carmen Ibáñez, número 7, de esta ciudad.

2. Que la composición del Tribunal calificador es la siguiente:

Presidente:

Titular: Don José Jerez Colino.

Suplente: Don Juan Pedro Guirao Navarro.

Secretario:

Titular: Don José Manuel Ardoy Fraile.

Suplente: Don José Antonio Gómez Castillejos.

Vocales:

En representación del Profesorado oficial:

Titular: Don Edmigio de Moya Juan.

Suplente: Doña Basilisa Jiménez García.

Jefe del Servicio respectivo:

Titular: Don Gaspar Alfaro Piqueras.

En representación de la Junta de Comunidades Castilla-La Mancha o Colegio respectivo:

Titular: Doña Rosina Lora Gómez.

Suplente: Doña Remedios Martínez Palazón.

En representación de los funcionarios de carrera:

Titular: Don Mariano de Mingo Molina.

Suplente: Don Luis Alfaro Poveda.

3. Que las listas de aspirantes admitidos permanecerán expuestas al público en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

4. Que celebrado el correspondiente sorteo para determinar el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios que no puedan realizarse conjuntamente, ha correspondido en primer lugar a don Julio Jiménez Pérez número 31 de la lista de admitidos.

5. Que no ha sido excluido ningún aspirante.

Albacete, 16 de mayo de 1986.—El Alcalde.—8.902-E (40029).

UNIVERSIDADES

13445 RESOLUCION de 20 de mayo de 1986, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrige la del 21 de abril sobre composición de las Comisiones que han de resolver concursos a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de fecha 12 de mayo de 1986 una Resolución de esta Universidad, en la que se han advertido errores, procede la rectificación de los mismos, por lo que este Rectorado ha resuelto que queden corregidos con arreglo al siguiente detalle:

Página 16830: Plaza número 9, donde dice: «Don Juan Alberti Grifols, Catedrático de Escuela de Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Juan Alberti Grifols, Catedrático de Escuelas Universitarias de la Universidad de Castilla-La Mancha».

Página 16831: Plaza número 2, donde dice: «Don Gabriel Junyent Giralt, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Gabriel Junyent Giralt, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña».

Plaza número 3, donde dice: «Don Gabriel Junyent Giralt, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Gabriel Junyent Giralt, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña».

Plaza número 4, donde dice: «Don Manuel Medina Llinas, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Manuel Medina Llinas, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña».

Plaza número 5, donde dice: «Don Elías de los Reyes Llavó», debe decir: «Don Elías de los Reyes Davós».

Página 16832: Plaza número 89, donde dice: «Rafael Andreu Civit, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Rafael Andreu Civit, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Cataluña».

Plaza número 90, donde dice: «Don Rafael Andreu Civit, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Don Rafael Andreu Civit, Profesor titular de la Universidad de Cataluña».

Madrid, 20 de mayo de 1986.—El Rector, Rafael Portaencasa Baeza.